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Unikatowy cykl spektakli przeznaczony dla najmłodszych widzów to jedyna w swoim rodzaju okazja do
odkrycia teatru i doświadczania świata z wielu perspektyw. A wszystko to w jednym miejscu, na krakowskim
Podgórzu! Co tydzień na KTO-wskiej scenie prezentowane są różne formy, od teatru lalek, poprzez klaunady,
teatr cieni, czy żonglerkę. Dzięki KTO nie trzeba wyruszać w daleką podróż, by poznać propozycje
repertuarowe teatrów z Gdańska czy Łodzi.

Bilety są dostępne w kasie teatru lub na stronie internetowej.

Warsztaty w Klubie Twórczych Odkryć

W każdą niedzielę, o godz. 11.00 w ramach Klubu Twórczych Odkryć w Teatrze KTO organizowane są
warsztaty dla dzieci w dwóch grup wiekowych: 4–6 lat i 7–10 lat. Każda z grup spotyka się co dwa
tygodnie (dwa razy w miesiącu), by bawić się i szukać odpowiedzi na ważne pytania:

Co czuje ciało? (grupa 4–6 lat)
Co czuje umysł? (grupa 7–10 lat)

– Podczas warsztatów „Co czuje umysł?” z Jolą Kogut, obok i poza rozmowami zajmiemy się
rysowaniem, skakaniem i rozwiązywaniem zagadek. Opowiemy sobie przeróżne historie – te
baśniowe, wymarzone a nawet zaczarowane. Innym razem te zmyślone lub całkowicie prawdziwe –
dosłownie z życia wzięte. A wszystko po to, by rozbudzić wyobraźnię i twórczą aktywność. Natomiast
podczas warsztatów „Co czuje ciało?” z Moniką Kiwak szukać będziemy ćwicząc w parach (dzieci z
rodzicami) lub samodzielnie, bazując na relacji ciała do przestrzeni, czasu, tempa, ruchu,
doświadczając przyjemności swobodnego tańca – zachęca Jerzy Zoń, Dyrektor Teatru KTO.

Indywidualny charakter warsztatów, misja i niespotykany na skalę ogólnopolską program zostały
wyróżnione w plebiscycie “Słoneczniki”, który dedykowany jest inicjatywom dziecięcym.

Spektakle dla dzieci w Teatrze KTO – kalendarium

14 maja, godz. 16.00 oraz godz. 18.00, Koziołek Matołek – Teatr Lalki i Aktora w Łomży
(Łomża), spektakl dla dzieci w wieku 3+

Uwaga! W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich Teatr KTO przygotował specjalną pulę
biletów w cenie 10 zł dla dziecka na spektakl „Koziołek Matołek” w dniu 14 maja. Liczba miejsc jest
ograniczona, dlatego obowiązuje wcześniejsza rezerwacja telefoniczna w kasie teatru lub pod nr: 12
633 89 47 na hasło: DOFE.

„Koziołek Matołek” jest adaptacją komiksu autorstwa Kornela Makuszyńskiego i Mariana
Walentynowicza. Ten wierszowany spektakl w założeniu ma być doskonałą zabawą dla całej rodziny!
Tytułowy Koziołek wyrusza w podróż w poszukiwaniu Pacanowa. Odwiedza różne miejsca, przeżywa

https://bilety.teatrkto.pl/


niezwykłe oraz pouczające przygody. Po drodze poznaje ciekawe historie i postacie. W czasie
wędrówki wpada w tarapaty i mierzy się z własnymi słabościami i lękami. Pomimo trudności ani na
chwilę nie opuszcza go optymizm i poczucie humoru. Koziołek potrafi zamienić swoje kłopoty w
zabawę i zawsze budzi wokół siebie radość, a zarazem uczy, że wytrwałość oraz chęć zdobywania
wiedzy pomagają w osiągnięciu celu. Do Pacanowa nie dociera. Szczęścia będzie szukał nadal.
Historia z przymrużeniem oka, będąca „kartką ze starej fotografii”, pełna zwrotów akcji,
wykorzystująca rozmaite środki scenicznego wyrazu.


